
Stenggaard Biler ApS

CVR-nr.: 37900117

Fjeldhammervej 23
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2025

Rida Alkabbani
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stenggaard Biler ApS
Fjeldhammervej 23
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37900117
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Sydbank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og køb af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 1.386.804. Balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.793.451. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.676.101	2.886.115
Personaleomkostninger	1	-622.334	-561.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-121.998	-35.027
Resultat af ordinær primær drift		1.931.769	2.289.755
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		44.500	0
Øvrige finansielle omkostninger		-169.565	-56.663
Ordinært resultat før skat		1.806.704	2.233.092
Skat af årets resultat	3	-419.900	-521.307
Årets resultat		1.386.804	1.711.785
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	1.750.000
Overført resultat		636.804	-38.215
I alt		1.386.804	1.711.785

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.241	25.054
Indretning af lejede lokaler		100.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		259.241	25.054
Deposita		240.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		240.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		499.241	115.054
Fremstillede varer og handelsvarer		10.410.500	7.107.300
Varebeholdninger i alt		10.410.500	7.107.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.405	4.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.473.285	0
Andre tilgodehavender		95.588	0
Tilgodehavender i alt		1.844.278	4.056
Likvide beholdninger		0	3.123.308
Omsætningsaktiver i alt		12.254.778	10.234.664
AKTIVER I ALT		12.754.019	10.349.718

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.993.451	5.356.647
Forslag til udbytte		750.000	1.750.000
Egenkapital i alt		6.793.451	7.156.647
Gæld til banker		2.002.552	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.000	75.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		397.403	787.258
Skyldig selskabsskat		282.000	446.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.203.613	1.884.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.960.568	3.193.071
Gældsforpligtelser i alt		5.960.568	3.193.071
PASSIVER I ALT		12.754.019	10.349.718

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	5.356.647	1.750.000	7.156.647
Betalt udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets resultat	0	636.804	750.000	1.386.804
Egenkapital, ultimo	50.000	5.993.451	750.000	6.793.451

K. Stengaard Holding ApS ejer selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	tkr.
Lønninger	606.773	551
Udgifter til social sikring	15.561	10
	<u>622.334</u>	<u>561</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	tkr.
Inventar u/kr. 15.000	65.924	11
Inventar og driftsmidler	41.074	24
Indretning lejede lokaler	15.000	0
	<u>121.998</u>	<u>35</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 519.900 i selskabsskat.

	2024	2023
	kr.	tkr.
Skat af årets indkomst	425.000	525
Regulering tidligere år	-5.100	-4
	<u>419.900</u>	<u>521</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Ingen.

Andre forpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	2